

Ivan Kirkegaard Tømrer- & Snedkerforretning ApS

Brovej 44
6320 Egersund
CVR-nr. 27234224

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Ivan Kirkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ivan Kirkegaard Tømrer- & Snedkerforretning ApS
Brovej 44
6320 Egersund

CVR-nr.: 27234224

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ivan Kirkegaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 149 t.kr. vurderes at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		953.296	1.488
Personaleomkostninger	1	(1.205.564)	(1.393)
Af- og nedskrivninger	2	<u>19.943</u>	<u>(80)</u>
Driftsresultat		(232.325)	15
Andre finansielle indtægter		43.385	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(525)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(189.465)	31
Skat af årets resultat	3	<u>40.351</u>	<u>(14)</u>
Årets resultat		(149.114)	17
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(149.114)</u>	<u>17</u>
		(149.114)	17

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.540.463	3.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.273	88
Materielle anlægsaktiver	4	1.608.736	3.215
Anlægsaktiver		1.608.736	3.215
Råvarer og hjælpematerialer		189.047	185
Varebeholdninger		189.047	185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		634.012	786
Igangværende arbejder for fremmed regning		723.325	634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.584.632	0
Andre tilgodehavender		0	24
Periodeafgrænsningsposter		6.681	8
Tilgodehavender		2.948.650	1.452
Likvide beholdninger		1.219.289	1.276
Omsætningsaktiver		4.356.986	2.913
Aktiver		5.965.722	6.128

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.969.512	5.119
Egenkapital		5.094.512	5.244
Udskudt skat		163.981	204
Hensatte forpligtelser		163.981	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.796	58
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		154.971	0
Skyldig selskabsskat		0	16
Anden gæld		438.462	563
Kortfristede gældsforpligtelser		707.229	680
Gældsforpligtelser		707.229	680
Passiver		5.965.722	6.128
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.118.626	5.243.626
Årets resultat	0	(149.114)	(149.114)
Egenkapital ultimo	125.000	4.969.512	5.094.512

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.062.321	1.242
Pensioner	103.493	106
Andre omkostninger til social sikring	36.328	40
Andre personaleomkostninger	3.422	5
	1.205.564	1.393
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	60.214	82
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(80.157)	(2)
	(19.943)	80
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	16
Ændring af udskudt skat	(40.351)	(2)
	(40.351)	14

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.592.035	98.000
Tilgange	41.742	0
Afgange	(1.666.987)	0
Kostpris ultimo	1.966.790	98.000
Af- og nedskrivninger primo	(465.857)	(10.127)
Årets afskrivninger	(40.614)	(19.600)
Tilbageførsel ved afgang	80.144	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(426.327)	(29.727)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.540.463	68.273

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ivan Kirkegaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover almindelige garantier for udførte arbejde.
